COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
EEM FILGUEIRAS LIMA

LAVRAS DA MANGABEIRA – CE

RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL SIMPLIFICADO N.º 001/2018

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA DE ENSINO MÉDIO FILGUEIRAS LIMA DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA  CREDE17

A ESCOLA DE ENSINO MÉDIO FILGUEIRAS LIMA situada no município de LAVRAS DA MANGABEIRA - CREDE 17, através de sua DIRETORA ALTAMIRA
CRISTINA FERREIRA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO PRELIMINAR:

Lavras da Mangabeira-CE, 06 de Março de 2018.

DISCIPLINA - SOCIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTUAÇÃO
CURRÍCULO

CLASSIFICAÇÃO

02 CÍCERO ALVES DE BRITO (88)992294641 100 1ª

07 KATHYA SHIRLENE DE MACÊDO GARCIA (88)996203194 85 2ª

01 JOSÉ NICODEMOS DA SILVA (88)993751705 34 DESCLASSIFICADO

12 LUCIMAR DA SILVA VERÍSSIMO MACÊDO (88)999824624 30 DESCLASSIFICADO

DISCIPLINA - BIOLOGIA
INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTUAÇÃO

CURRÍCULO
CLASSIFICAÇÃO

03 CLÉLIA PATRICIA DA SILVA LIMEIRA (88)996235700 90 1ª

DISCIPLINA - MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTUAÇÃO
CURRÍCULO

CLASSIFICAÇÃO

06 MARIA DEUSIMAR DE MOURA SILVA (88)994094328 100 1ª

05 MARLON GEORGE SOUSA MORAIS (88)992665413 100 2ª

08 JOSÉ ALUISIO SILVA (88)994414089 80 3ª

04 CÍCERA JANETE ALVES DE OLIVEIRA (88)996251359 74 4ª

09 MARIA LIDIANNY DA SILVA MOURA (88)992776825 68 5ª

10 LEONARDO LEITE DA SILVA (88)996629907 66 6ª

Obs.: De acordo com o item 7.4 letras c e d do Edital 01/2018 que trata dos critérios de desempate ficaram os candidatos classificados em 1º e
2º lugares para a disciplina de MATEMÁTICA.

DISCIPLINA - FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTUAÇÃO
CURRÍCULO

CLASSIFICAÇÃO

11 SUYANNE HELLEN HOLANDA PINHEIRO (88)992502948 36 DESCLASSIFICADA

EEM FILGUEIRAS LIMA
Rua Hilda Augusto,  - Bairro: Rosário – Lavras da Mangabeira-CE

CNPJ: 07.954.514/0649-56 FONE:  35361631
E-MAIL: filgueiraslima@ escola.ce.gov.br